



## REFERAT FAGERHAUG SOKNERÅD

Dato: Tirsdag 13.05. 2014 kl 1800 - 20.00

Sted: Osphaugen.

Tilstede: Ø. Vognild, S. Bretten, R. M. Fredriksen, T. Lauvås, N. C. Jørgensen.

Forfall:

Referent: N.C. Jørgensen

Saker: 26/14 – 31/14.

Åpningsord ved soknepresten

Innkalling og sakliste godkjent.

Referat fra siste møte, underskrevet.

Saksliste:

### **Sak 26/14 Orienteringssaker - Post**

Se sak 25 forrige møte: Trosopplæringsmedarbeider har pool av bøker for utdeling på familiegudstjenestene. Vi har sjøl ansvaret for boka Arvegull til dåpsbarna.

Heving av terrenget ved handicapinngangen er utført.

Kvitteringsbok for kollekt er kommet.

Fellesmøtet med de andre menighetsrådene 10. september er lagt inn i årsplanen.

Nestleder orienterer om arbeidet med gulvene i kirka.

*Nestleder hører om når det er klart for innflytting av benker og lignende.*

### **Sak 27/14 Utegudstjenesten 18. mai**

Egen notis om utegudstjenesten er lagt ut på hjemmesida til Oppdalskirkene.

Gunnar Halgunset er grunneier der vi skal holde gudstjenesta og har ingenting i mot at vi holder den der.

*Leder tar med bjelle til bønneslag.*

### **Sak 28/14 Utebenkene**

Vi har fått to gamle utebenker og vurderer om de kan settes i stand eller ikke.

**Vedtak:** *Kasserer bestiller 1 stk 8 kantet utebenk til kr 2800,-*

*På de benkene vi har fått blir bordene på benkene å bordplata snudd og malt.*

### **Sak 29/14 Innspill til konsesjonsbehandling for fornyet konsesjon for Oppdal flyplass fra 1. januar 2015.**

Saken diskutert.

**Vedtak:** *Fagerhaug sokneråd ser ikke at vi kan uttale oss på menighetens vegne i saker av denne natur. Sekretær sender svar til Egil Gartland.*

### **Sak 30/14 Trosopplæringsplanen**

Trosopplæringsmedarbeider og leder har gått gjennom og laget revidert utkast til plan. Den skal legges fram på møte i trosopplæringsutvalget 15. mai.



Planutkastet ble gjennomgått og vi fant noen få ting å rette på/merknader .  
*Vedtak: Soknerådet vedtar planen med noen små merknader som vårt medlem av topp-utvalget får fullmakt til å justere i samarbeid med trosopplæringsmedarbeider. Når det gjelder tiltakene Minikonfirmanter, Kirka så klart og Reunion slutter Fagerhaug sokneråd seg til det som Oppdal menighetsråd vedtar for disse årskullene.*

**Sak 31/14    Eventuelt.**

- ❖ *Lesepulten og det firkantede bordet males.*
- ❖ *Nestleder kjøper inn gulvteppe til det vestre sakristiet.*